

Årsredovisning
för
Lerulf Investments AB
556853-0967

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Lerulf, Verkställande direktör
2025-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Lerulf Investments AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier i dotterbolag, äga och förvalta kapital och därmed förenlig verksamhet, samt erbjuda tjänster inom ledarskap, affärsutveckling, verksamhetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	891	0	701	677
Resultat efter finansiella poster	53	-33	125	349
Soliditet (%)	81	91	98	82

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen förklaras av att efterfrågan på innovations- och affärstjänster relaterade till AI har ökat, vilket har lett till en ökning av omsättningen under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	723 906	-32 628	741 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 628	32 628	0
Utdelning på extrastämma		-60 000		-60 000
Årets resultat			52 873	52 873
Belopp vid årets utgång	50 000	631 278	52 873	734 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	631 278
årets vinst	52 873
	684 151
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	30 000
i ny räkning överföres	654 151
	684 151

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		891 115	0
Övriga rörelseintäkter		1 078	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		892 193	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 178	-44 588
Personalkostnader	2	-783 597	-5 278
Summa rörelsekostnader		-836 775	-49 866
Rörelseresultat		55 418	-49 866
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 709
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		608	711
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 914	18 236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	0
Summa finansiella poster		-2 545	17 238
Resultat efter finansiella poster		52 873	-32 628
Resultat före skatt		52 873	-32 628
Årets resultat		52 873	-32 628

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3 423	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	425 000	425 000
Andra långfristiga fordringar	5	47 029	71 297
Summa finansiella anläggningstillgångar		475 452	506 297
Summa anläggningstillgångar		475 452	506 297

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		355 423	0
Övriga fordringar		2 929	48 068
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		39 550	0
Summa kortfristiga fordringar		397 902	48 068

Kassa och bank

Kassa och bank		36 095	261 039
Summa kassa och bank		36 095	261 039
Summa omsättningstillgångar		433 997	309 107

SUMMA TILLGÅNGAR

909 449

815 404

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

631 278

723 906

Årets resultat

52 873

-32 628

Summa fritt eget kapital

684 151

691 278

Summa eget kapital

734 151

741 278

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 629

481

Övriga skulder

172 669

73 645

Summa kortfristiga skulder

175 298

74 126

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

909 449

815 404

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 974 899	1 974 899
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 974 899	1 974 899
Ingående nedskrivningar	-1 964 899	-1 964 899
Årets nedskrivningar	-6 577	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 971 476	-1 964 899
Utgående redovisat värde	3 423	10 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	425 000	426 709
Försäljningar	0	-1 709
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 000	425 000
Utgående redovisat värde	425 000	425 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 460	100 460
Avgående fordringar	-53 431	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 029	100 460
Ingående nedskrivningar	-29 163	-47 399
Återförda nedskrivningar	29 163	18 236
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-29 163
Utgående redovisat värde	47 029	71 297

Stockholm 2025-06-30

Joachim Lerulf
Joachim Lerulf
Verkställande direktör